
KILPAILUOHJEET 21.5. klo 11 (alustava)    
Kilpailunjohtaja : Janne Mörsky 050 5987484 

Ratamestari : Ratamestarit Tarmo Ketola, (ryhmä vet. Janne Mörsky, Lasse Myllyaho), lapset 
Juhani Kiltinen Valvoja: Vesa Mäntylä, lasten ratojen valvoja Pauli Nokelainen 

Tuomarineuvosto : PJ Jarmo Puttonen, Jyrki Saarivaara ja ________________ 

Maastosta : Kangasmaasto. Maasto vaihtelee alueittain: pienempipiirteisestä tasaiseen 
vähäpisteiseen kankaaseen. Korkeuserot ovat pieniä. Metsäautotiet rajaavat alueen lännestä ja 
idästä. Leveähkö oja aukkoja myötäillen halkaisee maastoa pohjoisesta etelään kulkien. 

Kartta : tulostekartta 5/2023 Tarmo Ketola Mittakaava 1:10000 tai 1:7500 SSL suosituksen 
mukaisesti paitsi H/D14-sarjat 1:10000, käyräväli 5m, kartta muovisuojuksessa. Käytetään A4 ja 
A5 kokoja. Kartat ovat muoveissa joita ei ole saumattu kiinni. 

Rastinmääritteet ja Emit: Rastinmääritteet löytyvät painettuina kartoista, irtomääritteitä ei ole. 
Tarkista emit-korttisi numero lähtölistasta. Emit-numerojen muutokset (050-5987484/Janne) 
viimeistään lauantai-illan aikana. Tarkistuslipukkeeseen kirjoitetaan kilpailunumero tai 
EMIT-numero. Tarkistuslipukkeet ovat infossa.  

RINTANUMEROITA EI KÄYTETÄ 

EMIT-kortin toimivuus: Näet emit-korttisi toimivuuden lähdön nollauksessa. Lähdöissä on n. 10 
kpl varaemittejä, jonka saat heti vikatilanteessa. 

Lähdöt: Lähtö 2:ssa on sarjat H/D10-H/D16 sekä H70-85 ja D55-D85. Lähtö 1:stä lähtevät kaikki 
muut sarjat. 

Lähtö 1 keltainen (etelän kautta tulotietä länteen päin viitoitus n. 1,4 km) vetäjä Ari 
Martikainen – K-piste 70 m päässä 

Sinut kutsutaan ja ohjataan omalla lähtöminuutilla odottamaan lähtökarsinaan saapumista. 
Korttinollataan lähtöhetkellä. Laita emit-kortti 0-leimasimeet 5 sek ennen lähtöä. 

Lähtö 2 keltainen (sama viitoitus, jossa 900 m risteys-WC:n kohdalla lähtö 2) H/D10-16 sekä 
H70-85 ja D55-D85 vetäjä P Nokelainen 

Ennen lähtöä nuorten alle 14-sarjalaiset saavat tutustua ratoihinsa ennen lähtöä. Kortti nollataan 
lähtöhetkellä. Laita emit-kortti 0-leimasimeet 5 sek ennen lähtöä. 

 
•Kaksi (2) minuuttia ennen lähtöä RR-sarjalaiset saavat kartan. Lähdön toimitsija näyttää kartasta lähtöpaikan ja 
opastaa viitoituksen. TR-radan kisaajat näkevät radan. 
•Yksi (1) minuutti ennen lähtöä RR-sarjalaiset siirtyvät lähtöviivalle ja voivat rauhassa tutkia karttaa ennen lähtöä. 
H/D12-14-sarjojen suunnistajat saavat kilpailukarttansa ja voivat tutustua siihen. 
-nollaa kortti 5 sek ennen lähtöä – irrota lähtöhetkellä 
 

RR- reitti: Rastireitti on merkitty maastoon yhtenäisellä valkoisella muovinauhalla. Karttaan nauha 
on merkitty oranssilla viivalla. Rastireitin rasteilla normaalit pukit ja liput, joissa kummissakin 
tunnukset RR1, RR2 jne. Viimeisellä rastilla molemmat leimasimet ovat hyväksyttyjä. 

 



Kielletyt alueet : Maalista pohjoiseen menevää tietä ei saa käyttää verryttelyyn. Verryttelyssä 
käytä läntistä lähtö2:n luota pohjoiseen menevää tietä lähtöpaikalla.  

Maali : Viimeisiltä rasteilta maaliin johtaa viitoitus, jota pitää noudattaa. Maalilinjalla tapahtuu 
maalileimaus, jonka jälkeen urheilijat siirtyvät pikkubussin eteen emit-luentaan.  

Keskeyttäneet : Keskeyttäneiden on ilmoittauduttava maalihenkilökunnalle. 

Palkintojen jako : Taulukko infossa. Valmistumista voi seurata netistä live-tuloksista 
www.keuruunkisailijat.fi.  

Kahvila : Mahdollisuus take away-kahvin, pullan, patukan sekä juomien ostoon. Pyri varaamaan 
tasarahaa ostoksiin.Lähimaksu on mahdollinen myös jos netti toimii maastossa. Kisapaikalla ei ole 
vesipistettä.  

Ensiapu : Kiirepäivystys Keuruulla. Apua ensiaputarvikkeineen saatetaan alkuun maalissa. 
Kiirepäivystyksen nro 0142690125 Keuruulla. Kisasta on ilmoitus terveyskeskukselle mahdollisten 
tukitarpeiden varalta. 

Huolto, WC ym: 2 kpl Bajamajoja kilpailukeskustien varressa. Yksi n. 900 m päässä lähtö2: sen 
läheisyydessä, joka on tarkoitettu naisille ja miesten isompaan hätään. Maasto apuna. Muista 
hygienia. Hyödynnä muutoinkin tulo- ja menomatkan pysähdysasemat ja kahvilat Petäjävedellä 
Kyläseppä ja Keuruulla Megamarket ja ABC-asema.  

Peseytyminen : Kisakeskuksessa ei ole pesupaikkaa. Uimapaikkoja mm. löydät Petäjäveden 
keskustasta tunnelin jälkeen itään m. 300m 

KUNTORADALLE ilmottaudutaan infon kautta tulospalveluun. Älä käytä kilpailussa jo 
olevaa emit-korttia. 

H21-KUNTO lähtö 1:stä nollaleimasimesta vapaalla ajalla– ILMOTTAUDU ENSIN 

D21KUNTO lähtö 1:sta nollaleimasimesta vapaalla ajalla – ILMOTTAUDU ENSIN 

Kuntorastit myös 24.5. omatoiminen lähtö – ajanotto klo 17.30-19.30 maalilla 

Lämpimästi tervetuloa kisailemaan Petäjäveden ja Keuruun rajamaisemiin! 

 

 

 


